# KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 31go Marca 1866 roku.

N<sup>o</sup> 34.

Lat 45.

Dnia 19 (31) Marca 1866 r.

Sobota.

Rano zimna st. 0, w poł. c. st. 3.

Wysok. wody st. 6 c. 4. (Ubywa).

Przyb. dnia god: 5 m. 10.

Jutro, ZMARTWYCHWSTANIE PAŃSKIE i Stej Teodory M. Pojutrze, Śgo Franciszka.

## OD REDAKCJI KURJERA WARSZAWSKIEGO.

Z dniem 1-wszym Kwietnia rozpoczynamy kwartał II. roku 1866.

b., Adamowi Wielowiejskiemu, właścicielowi dóbr Lubcza, położonych w Gubernji Radomskiej, Powiecie Kieleckim, Gminie Nawarzyce, wysłane zostało do Kassy Powiatu Kieleckiego, celem wypłaty komu należy;— w ilości rs. 1,338 kop: 96, przypadające na mocy rozporządzenia Komisji z dnia 17 (29) Marca r. b., Medardowi, Julianowi, Władysławowi, Joannie i Katarzynie Kościńskim i Anieli Kwiecień, właścicielom dóbr Władysław, położonych w Gubernji Radomskiej, Powiecie Olkuskim, Gminie Miąoga, wysłane zostało do Kassy Powiatu Kieleckiego, celem wypłaty komu należy. (D. War.)